
FM GROUP Czech & Slovakia
Katalog produktů FM GROUP - Novinky Léto 2014



F M  G R O U P  C z e c h  &  S l o v a k i a Novinky Léto 2014 

N O V I N K Y
A U R I L E

N O V I N K Y
A U R I L E

Aurile HARMONY černý čaj 75g Aurile BLOSSOM Čajová konviceAurile EUPHORIA zelený čaj Aurile BLOSSOM Šálek na čaj

Aurile JOY červený čaj Aurile BLOSSOM CukřenkaAurile SERENITY bílý čaj
Sítko na čaj

(modré, oranžové, zelené, růžové)

K at a l o g ov á ce n a:  145 Kč  /  75  g
Kó d:  ah1

Vybraný Yunnan černý čaj s přídavkem květů jasmínu, měsíčku lékařského, ibišku a 
brusinkami má výraznou, osvěžující chuť a příjemné, jemné broskvové aroma. Jeho 

harmonickou chuť milují miliony lidí po celém světě.

K at a l o g ov á ce n a:  3 49 Kč  /  k s
Kó d:  a b i1

Materiál: hladký porcelán s květinovým vzorem. Objem: 1 000 ml.

K at a l o g ov á ce n a:  159 Kč  /  75  g
Kó d:  ah3

Vynikající červený čaj s přídavkem sušených plodů třešní a chokeberry, stejně jako 
jemnými okvětními lístky růží, jejichž bohatá vůně se dokonale snoubí s jemnými 

třešňovými notami. Obsahuje mimo jiné snadno vstřebatelný přírodní selen, vitamín 
E a cenné flavonoidy.

K at a l o g ov á ce n a:  19 9 Kč  /  k s
Kó d:  a b c1

Materiál: hladký porcelán s květinovým vzorem. Objem: 240 ml.

K at a l o g ov á ce n a:  159 Kč  /  75  g
Kó d:  ah2

Originální kompozice vytvořená z nejmladších listů zeleného čaje druhu Gunpowder, 
obohacená o energizující přísady: aromatickou verbenu, citrónovou trávu, citrónovou 

kůru a slunečnicové listy. Odvar čaje má lehce nasládlou chuť a bohaté aroma s 
jemnými kouřovými tóny.

K at a l o g ov á ce n a:  169 Kč  /  k s
Kó d:  a b f1

Materiál: hladký porcelán s květinovým vzorem. Objem: 240 ml.

K at a l o g ov á ce n a:  159 Kč  /  30  g
Kó d:  ah 4

Ušlechtilý bílý čaj s okvětními lístky růží, lehce květinovým aroma a harmonickou 
chutí okouzlí svou sametovostí. Jedná se o velmi jemné složení s lehce nasládlou 

chutí, bohaté na vitamíny A a E a polyfenoly.

K at a l o g ov á ce n a:  159 Kč  /  k s
Kó d:  z ap1,  z ap2,  z ap3,  z ap 4

Materiál: keramika (koš na čaj) a silikon (úchyt-list). Výška: 16,5 cm, šířka: 4,5 cm, 
tloušťka: 3 cm.



F M  G R O U P  C z e c h  &  S l o v a k i a

N O V I N K Y
A U R I L E

N O V I N K Y
A U R I L E

Dóza na čaj Aurile PURE GREEN kávové sáčky

Aurile EXCELLENCE kávová zrna Aurile CLASSIC kapsle

K at a l o g ov á ce n a:  10 9 Kč  /  k s
Kó d:  a b p1

Objem: 600 ml, výška: 11,8 cm, šířka: 8,2 cm.

K at a l o g ov á ce n a:  69 9 Kč  /  1  kg
Kó d:  ar12

100% Arabica kávová zrna.

K at a l o g ov á ce n a:  239 Kč  /  14 0 g
Kó d:  ar13

Káva Aurile Pure Green byla vyrobena z peruánských kávových zrn odrůdy Arabica 
pocházejících z ekologického zemědělství, bez použití hnojiv. Každé zrno se sklízí 

ručně. Má delikátní chuť s výraznými vinnými tóny, bez nahořklé pachuti nebo 
kouřového aroma, které je charakteristické pro pražená zrna. Zelená káva obsahuje 

velké množství kyseliny chlorogenové (CGA), což je silný antioxidant a díky 
přítomnosti kofeinu neztrácí žádnou ze svých stimulačních účinků.

K at a l o g ov á ce n a:  115 Kč  /  10  x  5 , 5  g
Kó d:  ar14

Okouzlující chuť kávy Aurile Classic je zásluhou kolumbijské odrůdy Arabicy. Kmeny 
pěstované na andském masivu odvozují svoji jemnost ze slunných strání, energii z 

vulkanických půd a za jemnost vděčí místními tropickému klimatu.

Aurile SCANDINAVIAN FRUITS
mletá káva Aurile CHERRY mletá káva

K at a l o g ov á ce n a:  19 9 Kč  /  250 g
Kó d:  ar10

Brusinka, borůvka, ostružina, malina, moruška a poklady Skandinávie. Kombinace 
džemu se sladkou koláčovou příchutí propůjčuje kávě jedinečnou vůni.

K at a l o g ov á ce n a:  19 9 Kč  /  250 g
Kó d:  ar11

Představte si vůni lahodných šťavnatých třešní máčených v silné kávě. Nechť vás 
každý doušek osvěží a vezme vás do sluncem zalitého třešňového sadu.

Novinky Léto 2014 



F M  G R O U P  C z e c h  &  S l o v a k i a

N O V I N K Y
M A K E - U P

N O V I N K Y
M A K E - U P

Objemová řasenka – ROYAL BLUE, 
DARK BROWN Bambusový pudr

CC Báze BRILLIANT PEACH Štětec na stínování

K at a l o g ov á ce n a:  219 Kč  /  11  m l
Kó d:  m 0 0 4,  m 0 05

Výrazný vzhled a vysněný objem. Speciální složení, obohacené o komplex rostlinného 
původu, zanechává řasy pružné a přirozeně měkké.

K at a l o g ov á ce n a:  220 Kč  /  15  m l
Kó d:  cc 03

Luxusní báze vyhlazuje pokožku, vyživuje ji a připravuje na nanesení make-upu, je 
ideálním řešením pro pleť se zabarvením a nerovnoměrným tónem. 

K at a l o g ov á ce n a:  249 Kč  /  6 , 4  g
Kó d:  p 020

Transparentní pudr, ideální pro dokončení make-upu nebo jeho úpravy během dne. 
Vytvořen na bázi rostlinných výtažků, přírodních olejů a vitamínu E.

K at a l o g ov á ce n a:  189 Kč
Kó d:  w 012

Nepostradatelný při stínování a míchaní barev, stejně jako pro vytvoření kouřového 
efektu očního make-upu. Vyroben z přírodní, ručně tvarované hřívy poníka.

Speciální sérum na řasy Fenomenální řasenka INTENSE BLACK
K at a l o g ov á ce n a:  269 Kč  /  4  m l

Kó d:  ss1

Účinný kondicionér navržený tak, aby zlepšil stav řas. Koncentrovaný elixír stimuluje 
růst řas a zabraňuje jejich vypadávání, učiní je delší, silnější a hustější.

K at a l o g ov á ce n a:  219 Kč  /  10  m l
Kó d:  m 0 0 6

Zajišťuje fenomenální výsledky: prodlužuje, zahušťuje, odděluje a natáčí řasy. 
Pokročilé složení a velmi precizní kartáček zaručuje panoramatický efekt řas.

Novinky Léto 2014 



N O V I N K Y

F M  G R O U P  C z e c h  &  S l o v a k i a

Kolekce luxusní, OUD vůně 
dámské FM 363, FM 364

K atalogová cena:  660 Kč

FM 363  Provokativní a výrazné aroma grepfruitu a rebarbory, doplněné 
teplým nádechem ambry, korunované překvapivými metalickými tóny.

FM 364  Odvážná kombinace smysly probouzejícího kardamonu s jemnými květy 
pomeranče a hlubokými tóny bulharské růže, šafránu a vanilky.  

Vládnoucí je lákavá vůně stromu Agar.

Kolekce pro mládež, DÍVKY FM 600
K at a l o g ov á ce n a:  220 Kč

FM 600  Radostná vůně šťavnatých třešní a sladkých malin  
v tajemné, jasmínovo-růžové zahradě.

Kolekce luxusní, OUD vůně 
pánské FM 335

K atalogová cena:  660 Kč

FM 335  Moderní variace spojující intenzivní tóny stromu Agar, kardamonu, ambry 
a pepře. Příjemně vyvážený krémový charakter vanilky a bobů tonka vytváří velmi 

harmonickou kompozici. 

Kolekce pro mládež, CHLAPCI FM 601
K atalogová cena:  220 Kč

FM 601  Svěží tóny citrusových plodů a kyselého jablka energicky  
spojené s vůní cedru, levandule a bobů tonka.

N O V Á  V Ů N Ě

Novinky Jaro 2014 

Kolekce klasická pánská FM 457
K atalogová cena:  375 Kč

FM 457  Minimalistická, svěží a velmi aromatická vůně kombinující citrusy a noty 
vody. V pozdější fázi rozvinou své smyslné akordy jasmínu, listy vavřínu, ambra a 

dubový mech.

Kolekce luxusní dámská FM 360
K atalogová cena:  690 Kč

FM 360  Jemná kompozice složená z vůní bílých květů  
a svěžích citrusových plodů. Důraz a hloubku vůni  

dodává přidaná ambra a bříza. 

Kolekce luxusní dámská FM 361
K atalogová cena:  550 Kč

FM 361  Povznášející vůně – zářivé zelené noty a podmanivé aroma bílých  
květů jsou explozí ženskosti. Jemnost vůně je zdůrazněna tóny vody  

obalené nádechem pižma.

Kolekce luxusní dámská FM 362
K atalogová cena:  550 Kč

FM 362  Černý rybíz v kombinaci s tóny dřeva vytváří smyslnou  
etudu ženskosti. Moderní sladká tvář s trochou vanilky je propojena  

s klasickou vůní nejkrásnějších růží.



N O V Ý  D E S I G N

F M  G R O U P  C z e c h  &  S l o v a k i a

Kolekce luxusní dámská, nová balení FM 313, 297

Kolekce luxusní dámská, nová balení FM 296, 318, 359

K at a l o g ov á ce n a:  870 Kč 
FM 313  Podmanivá kombinace tónů citrónu, sladké maliny  

a medu s opojnou vůní květu pomerančovníku, jasmínu  
a bylinným aroma pačuli. 

K at a l o g ov á ce n a:  69 0 Kč 
FM 296  Klasická elegance, znovuobjevená ve 

vznešené kompozici lilie, jasmínu, kardamonu a zelené 
mandarinky, podtržená svěžestí opuncie, olivovníku a 

cedrového dřeva.

K at a l o g ov á ce n a:  69 0 Kč 
FM 359  Magnetická a intenzivní – jedinečná 

kompozice smyslného jasmínu, heliotropu a ambry, 
doplněná rafinovanými akordy kořene kosatce.

K at a l o g ov á ce n a:  69 0 Kč 
FM 318  Lehká kompozice energizující máty, opojné 

pivoňky, jasmínu, cedru a pryskyřice labdanum. 

K atalogová cena:  870 Kč

FM 297  Odvážné spojení tradice s moderností: koláž vůní bílých  
růží, pivoňky, pačuli, květu pomerančovníku, sladkých jablek,  

santalového dřeva a vanilky.

V prodeji po vyprodání 
původního balení.

V prodeji po vyprodání 
původního balení.

N O V Ý
A M A R A N T ,  D I A M A N T

Novinky Jaro 2014 

Triumph of Orchids, 
Sametová pěna do koupele 

Triumph of Orchids, 
Saténový tělový a vlasový olej

Triumph of Orchids, 
Peeling AHA na ruce a nohy 

Triumph of Orchids, 
Regenerační maska  

na ruce a nohy 

K at a l o g ov á ce n a:  179 Kč

Jemně čistí, vyživuje a vyhlazuje pokožku. Vytváří hustou pěnu  
s krásnou vůní, dodává pocit pohodlí a relaxace.

K at a l o g ov á ce n a:  249 Kč

Odstraňuje ztvrdlou kůži, takže pokožka zůstává hedvábně hladká,  
zářivá a hydratovaná.

K at a l o g ov á ce n a:  179 Kč

Určený pro komplexní péči o pokožku a vlasy. Chrání proti vysoušení, ihned se 
vstřebává a zanechává pokožku hladkou a jemnou.

K at a l o g ov á ce n a:  249 Kč

Jedinečné složení bylo vytvořeno v reakci na specifické potřeby velmi suché, citlivé, 
popraskané a ztvrdlé pokožky. 



N O V Á
P E R L A ,  Z L A T O

F M  G R O U P  C z e c h  &  S l o v a k i a

Triumph of Orchids, 
Hydratační gel na čištění pleti 

Triumph of Orchids, 
Revitalizační sérum 

Triumph of Orchids, 
Šampón na barvené vlasy

Triumph of Orchids, 
Maska na barvené vlasy 

K at a l o g ov á ce n a:  179 Kč

Jemně a účinně čistí pokožku obličeje, krku a dekoltu. Mimořádně bohaté  
složení založené na výtažku z orchideje a kyselině mléčné poskytuje pokožce 

intenzivní vlhkost. 

K at a l o g ov á ce n a:  210 Kč

S přírodním složením, navržen speciálně pro barvené vlasy, které jsou často 
podrobovány ošetření v kadeřnictvích.

K at a l o g ov á ce n a:  335 Kč

Dokonale vyhlazuje, hydratuje a regeneruje pokožku, zanechává ji lesklou  
a na pohled vitální.

K at a l o g ov á ce n a:  249 Kč

Zachovává barvu a brání jejímu vymývání, vyživuje,  
regeneruje a zabraňuje třepení. 

N O V I N K Y
N O V Ý  D E S I G N

Novinky Jaro 2014 

Osvěžující kolekce, 
Balzám po holení

Osvěžující kolekce, 
Pěna na holení

Osvěžující kolekce, 
Voda po holení

K at a l o g ov á ce n a:  19 0 Kč

Učiní Vaše holení snazší! Účinně změkčuje vousy, chrání pokožku před nadměrným 
vysoušením, hydratuje a urychluje hojení ran.

m052

K at a l o g ov á ce n a:  210 Kč

NOVÉ BALENÍ S PUMPIČKOU.  Zklidňuje a hydratuje podrážděnou pokožku po 
holení, zmírňuje zarudnutí a dodává pocit jemného osvěžení.

052b, 134b, 199b

K at a l o g ov á ce n a:  20 0 Kč

Regeneruje a zklidňuje pokožku po holení a zmírňuje podráždění.  
Přidaný mentol dodává příjemný pocit svěžesti.

s052, s056, s064, s110, s134, s169

V prodeji 
po vyprodání 
původního balení.

V prodeji 
po vyprodání 
původního balení.



N O V É  V Z O R K Y

K at a l o g ov á ce n a:  50 Kč

Sada 9 kusů


